
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-13-009648-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДОРОГИ
ХАРКІВЩИНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42166406

Місцезнаходження замовника: 61202, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
АХСАРОВА, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитрієва Катерина Сергіївна, 380505751277,
DMITRIEVA_TENDER@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт автомобільної дороги загального
користування місцевого значення С212501 Під'їзд
до смт Хорошеве км 5+300- км 9+000 у Харківській
області (з розробкою проєктної документації)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
автомобільної дороги
загального
користування місцевого
значення С212501
Під'їзд до смт Хорошеве
км 5+300- км 9+000 у
Харківській області (з
розробкою проєктної
документації)

ДК 021:2015:
45233142-6 — Ремонт
доріг

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Пункт 4.2. Договору «Розрахунки по
Договору проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником за
виконані належним чином та прийняті
послуги за рахунок коштів за рахунок
коштів субвенції державного бюджету
місцевим бюджетам, місцевих
бюджетів та інших джерел
фінансування в межах відповідних
кошторисних призначень.» та пункт
4.6. Договору «Остаточний розрахунок
за розробку проектної документації
(30% від загальної вартості проектних
робіт) здійснюється Замовником
протягом 10 (десяти) робочих днів по
мірі надходження коштів після
отримання позитивного експертного
звіту та передачі результату
виконаних послуг з проєктування у
повному обсязі, що підтверджуються
накладною про їх передачу, на підставі
Акту здачі – приймання виконаних
проектних, науково-проектних,
вишукувальних та додаткових робіт,
виконавчого кошторису на загальний
обсяг виконаних послуг з
проектування.»

Пiсляоплата 10 Робочі 0.39



Надання
послуг

Пункт 4.2. Договору «Розрахунки по
Договору проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником за
виконані належним чином та прийняті
послуги за рахунок коштів за рахунок
коштів субвенції державного бюджету
місцевим бюджетам, місцевих
бюджетів та інших джерел
фінансування в межах відповідних
кошторисних призначень.» та пункт
4.3. Договору «Розрахунки за виконані
послуги у розмірі до 70% від загальної
вартості проектних робіт здійснюються
протягом 10 (десяти) робочих днів
після подання Підрядником Акту здачі
– приймання виконаних проектних,
науково-проектних, вишукувальних та
додаткових робіт (Додаток 9 до
Настанови з визначення вартості
проектних, науково-проектних,
вишукувальних робіт та експертизи
проектної документації на
будівництво), підписаного
уповноваженими представниками
Сторін вартість та обсяг яких
визначається на підставі наданої
проектної документації (в
електронному та паперовому вигляді
на вимогу Замовника) та згідно
виконавчого кошторису, але у будь
якому разі, при наявності коштів
передбачених на ці цілі, шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Підрядника по
мірі надходження коштів.»

Пiсляоплата 10 Робочі 0.9



Дата
подання
заявки

Пункт 4.2. Договору «Розрахунки по
Договору проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником за
виконані належним чином та прийняті
послуги за рахунок коштів за рахунок
коштів субвенції державного бюджету
місцевим бюджетам, місцевих
бюджетів та інших джерел
фінансування в межах відповідних
кошторисних призначень.» та пункт
4.13. Договору «Відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів України
від 04 грудня 2019 року № 1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти» та дозволу головного
розпорядника бюджетних коштів,
Замовник може прийняти рішення
щодо надання Підряднику попередньої
оплати (надалі – авансу) у розмірі 30%
обсягу фінансування на строк 3 (три)
місяці, але що не перевищує
останнього робочого дня поточного
року.»

Аванс 90 Календарні 29.61

Надання
послуг

Пункт 4.2. Договору «Розрахунки по
Договору проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником за
виконані належним чином та прийняті
послуги за рахунок коштів за рахунок
коштів субвенції державного бюджету
місцевим бюджетам, місцевих
бюджетів та інших джерел
фінансування в межах відповідних
кошторисних призначень.» та пункт
4.9. Договору «Замовник здійснює
розрахунки з Підрядником за надані
послуги після їх прийняття на підставі
"Актів приймання виконаних дорожніх
робіт та/або наданих послуг за
укрупненими показниками вартості"
за формою № КБ-2в(УПВ) Додаток 30
до Методики (п.7.2), "Довідок про
вартість виконаних дорожніх робіт
та/або наданих послуг і витрат" за
формою № КБ-3 Додаток 31 до
Методики ( п. 7.2), протягом 10
(десяти) робочих днів по мірі
надходження коштів.»

Пiсляоплата 10 Робочі 69.1

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

161 266 177,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 612 661,77 UAH



Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 березня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

4 837 985,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 березня 2023 11:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 березня 2023 11:00



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику забезпечення виконання своїх
зобов’язань, що виникли у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії, яка
надається одночасно з поданням тендерної пропозиції
(електронний документ з удосконаленим електронним підписом
або із застосуванням кваліфікованих електронних підписів та
печаток (у разі наявності), який є доступним для перегляду та
перевірки без необхідності використання окремого програмного
продукту). Банківська Гарантія надана банком-резидентом
України має бути оформлена відповідно до вимог Цивільного
кодексу України, Закону України «Про публічні закупівлі»,
постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004
№ 639 «Про затвердження положення про порядок здійснення
банками операцій за Гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку
України від 09.07.2020 №99) та Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства від 14.12.2020 року
№2628 «Про затвердження форми і вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/ пропозиції» (далі – Наказ). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не менше ніж 90
календарних днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій, яка вказана в оголошенні про проведення відкритих
торгів на веб-порталі Уповноваженого органу. Якщо у банківській
гарантії не зазначені конкретні дати початку та кінця дії гарантії,
а є посилання на договір про надання банківської гарантії/договір
про надання гарантії, Учасник обов’язково має надати такий
договір разом з банківською гарантією. Повноваження особи, яка
підписує гарантію, повинні бути підтверджені відповідним
документом з накладенням УЕП/КЕП гаранта (у випадку, якщо
підписантом не є голова правління). Банківська гарантія повинна
бути надана разом із копією ліцензії банку на здійснення
діяльності. Банківська гарантія надана банком-нерезидентом та
долучена учасником до своєї тендерної пропозиції, має бути
оформлена відповідно до уніфікованих правил, які регулюють
використання відповідного інструмента та офіційно видані
Міжнародною Торгівельною Палатою (Uniform Rulesfor Demand
Guarantees, ICC Publication 758 — URDG758 або International
Standby Practices, ICC Publication 590 — ISP98). Банківська
гарантія, надана банком-нерезидентом, повинна бути авізована
через авізуючий банк, що є резидентом України. Учасник у складі
тендерної пропозиції подає документ, що підтверджує авізування
банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом, проведене
авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з
обов’язковим накладанням ЕЦП авізуючого банку. Банківська
гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям
на весь строк дії такої гарантії. На підтвердження наявності
грошового покриття у складі тендерної пропозиції учасник
повинен надати довідку, видану гарантом, завірену
уповноваженою особою гаранта, що підтверджує розміщення
повного грошового покриття на весь строк дії такої гарантії.
Грошове покриття передбачає списання (перерахування)
грошових коштів із поточного рахунку Учасника (Принципала) на
рахунок покриття за банківською гарантією. Забороняється
надання гарантій, на умовах перерахування грошових коштів на
депозитний рахунок. Грошове покриття не може виступати
забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов’язаннями. Текст гарантії не може містити умов про
зменшення відповідальності гаранта в будь якому випадку (окрім
випадку прострочення подання вимоги). Застереження щодо
випадків, у разі якщо забезпечення тендерної пропозиції не
повертається учаснику викладені у п.3 р.3 «Інструкції з підготовки
тендерної пропозиції». Тендерна пропозиція Учасника, у складі
якої буде відсутня банківська гарантія підлягає відхиленню
Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4837985 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати укладення
Договору про закупівлю надає забезпечення виконання договору
у вигляді оригіналу банківської гарантії (далі - банківська
гарантія). Банківська гарантія повинна діяти протягом всього
строку дії договору про закупівлю. Банківська гарантія
обов’язково повинна містити посилання на реквізиті закупівлі, її
назву та номер на веб-порталі уповноваженого органу. Банківська
гарантія має бути оформлена відповідно до вимог постанови
правління Національного банку України від 15.12.2004 №639 «Про
затвердження положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах»,
обов’язково містити реквізити щодо назви закупівлі та її номеру
на веб-порталі Уповноваженого органу. Якщо у банківській
гарантії не зазначені конкретні дати початку та кінця дії гарантії,
а є посилання на договір про надання банківської гарантії/договір
про надання гарантії, Учасник обов’язково має надати такий
договір разом з банківською гарантією. Повноваження особи, яка
підписує гарантію повинні бути підтвердженні відповідним
документом (у випадку, якщо підписантом не є голова правління).
Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю
становить 0,5 % від ціни договору. Гарантія має передбачати лише
можливість сплати всієї суми, на яку вона видана (часткові
сплати-заборонені). В тексті гарантії обов’язково повинно бути
зазначено: - зобов’язання Банку-гаранту сплатити Замовнику
гарантійну суму єдиним платежем протягом 5-ти банківських днів
з дня отримання вимог Замовника без подання будь-яких інших
документів або виконання будь-яких інших умов; - умови гарантії
не можуть бути змінені і вона не може бути припинена Банком-
гарантом, в тому числі згідно із заявою учасника, без згоди та
погодження з Замовником, після її передавання/ надсилання
Замовнику; - Гарантія повинна містити конкретні дати початку та
кінця дії гарантії. В гарантії сума забезпечення повинена бути
чітко визначена та не повинна містити наступних виразів: "…будь
яку суму в межах загальної суми гарантії…", "…суму, яка не
перевищує…." та подібних виразів. Текст гарантії не може містити
умов про зменшення відповідальності гаранта в будь якому
випадку (окрім випадку прострочення подання вимоги). Умови
повернення забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної закупівлі недійсними
або договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Кошти, що надійшли як забезпечення виконання
договору про закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику у
випадках, визначених Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. У разі ненадання забезпечення виконання
договору про закупівлю замовник відхиляє переможця на підставі
абзацу 4 підпункту 3 пункту 41 Особливостей, а саме: переможець
процедури закупівлі не надав забезпечення виконання договору
про закупівлю.


